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Dotyczy: odpowiedzi na pytania w sprawie treści Zapytania ofertowego oraz zmiany treści Zapytania 
ofertowego pn.: „Tak rodziła się niepodległość - życie codzienne Bydgoszczy w cyfrowej odsłonie”, 
w ramach programu Kultura cyfrowa 2024 - digitalizacja czasopisma „Ostdeutsche Presse” ze zbiorów 
Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. dr. W. Bełzy w Bydgoszczy." informujemy: 
 
Pytanie 1. 
Jaką kwotę brutto Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację projektu? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający przed otwarciem ofert udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
(poprzez platformazakupowa.pl) informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia. 
 
Pytanie 2. 
Jakiego systemu bibliotecznego używa zamawiający? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że do publikacji obiektów cyfrowych używa systemu dLibra w wersji 6.   
 
Pytanie 3. 
Czy wynikowe pliki utworzone przez Wykonawcę mają być otwierane tylko przez używany system 
biblioteczny, czy również inny (jaki ?) viewer tych plików? Chodzi głównie o pliki xml standardu ALTO 
oraz pliki metadanych schematu METS. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami w Zapytaniu ofertowym s. 2 Punkt II. Opis przedmiotu 
zamówienia, podpunkt 2. Przedmiot zamówienia, podpunkt  1.f. oraz 1.j. pliki będą używane 
w systemie dLibra w wersji 6 oraz zostaną zaimportowane do Repozytorium Cyfrowego Biblioteki 
Narodowej.  
 
Pytanie 4. 
Czy pliki xml-owe standardu ALTO mają być wynikiem OCR-u plików TIFF pojedynczych stron czy 
wielostronicowych PDF-ów zawierających pojedynczy egzemplarz czasopisma ? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami w załączniku nr 7 „Wymagania dotyczące wykonania 
rozpoznania tekstu OCR oraz plików ALTO” rozpoznany tekst każdej (pojedynczej) strony należy 
zapisać jako plik XML odpowiadający standardom ALTO. 
 
Pytanie 5. 
Czy zamawiający przewiduje skanowanie side-by-side (pary sąsiednich stron) do jednego pliku 
jedynie w przypadku grafik zajmujących obie strony? 
 
Odpowiedź 
Tak, zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami Załącznika nr 5 „Wymagania jakościowe dotyczące 
plików TIFF” sąsiadujące strony należy zeskanować do pojedynczego pliku tylko w przypadku 
obiektów graficznych (zdjęć, ilustracji, drzeworytów, map, itp.). 
 
 



 
Pytanie 6. 
Czy moglibyśmy prosić o przesłanie kilku reprezentatywnych plików TIFF przedstawiających różne  
strony czasopism? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami w Zapytaniu ofertowym s. 2 Punkt II. Opis przedmiotu 
zamówienia, podpunkt 2. Przedmiot zamówienia, podpunkt 2.g., każdy oferent w celu zapoznania się 
z charakterem i zakresem zadania – tj. dokładnym stanem technicznym i ilością - może przeprowadzić 
wizję lokalną przedmiotu objętego zamówieniem. Zamawiający nie dysponuje plikami TIFF 
obejmującymi przedmiotowe zamówienie.  
 
 
Pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy 
składaniu ofert. Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące 
miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian 
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